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Háreyðingartæki Silkn 
Motion Premium
54.950 kr.

HPL™ tækni: klínískt prófuð

Milljónir manna um allan heim nota IPL tæknina – 

aðallega á snyrtistofum – til þess að njóta langvarandi 

háreyðingar. Silk'n var fyrsta vörumerkið til að gera ljós-

undirstöðu háreyðingu heima mögulega með einkaleyfinu 

HPL™ (Home Pulsed Light) tækninni. Tæknin er klínískt 

prófiuð og mælt með því af leiðandi húðlæknum sem 

örugg, auðveld og áhrifarík leið til þess að fjarlægja hár 

varanlega. Tækið er auðvelt í notkun og gefur allt að 

92,3%* eftir sex meðferðir með tveggja vikna millibili 

hverrar lotu.

Lestu meira um HPL™ tæknina hér.

Sjálfvirkt ljóspúlskerfi fyrir hraðari háreyðingu

Þetta vinnuvistfræðilega háreyðingartæki fjarlægir hár 

mjög fljótt og sjálfvirkt þökk sé Touch&Glide tækninni. 

Tækið hefur aðeins einn hnapp til að kveikja og slökkva á 

tækinu og til að skipta á milli 5 orkustiga. Þetta þýðir að 

þú þarft ekki lengur að ýta á púlshnapp til að gefa tækinu 

léttan púls.

Motion háreyðingartækið er eina tækið með 3 skynjara - 

fyrir húðlit, snertingu og hreyfingu. Tækið les húðlitinn 

þinn (Skin Color Sensor) til að ákvarða hvort það henti til 

meðferðar með því orkustigi sem valið er. Snertu húðina 

þína með tækinu (snertiskynjari), blikkar sjálfkrafa og í 

hvert skipti sem þú hættir að draga tækið yfir húðina mun 

tækið sjálfkrafa hætta að blikka (hreyfiskynjari). Þetta 

háreyðingartæki er færtum að gefa frá sér 600.000 

ljóspúls og er með 3 cm² fjölnota meðferðarsvæði fyrir 

áreynslulausa háreyðingu fyrir líkama og andlit.

Auto Energy Adjust System fyrir hámarks afköst

Með Silk’n Motion getur fólk með dekkri húðlit einnig 

notað ljósan púls fyrir  háreyðingu. Nýja sjálfvirka 

orkustillingarkerfið ásamt snjöllum húðlitaskynjara tryggir 

að hægt sé að lækka orkustig tækisins sjálfkrafa niður í 

orkustig 2 – sem er öruggt fyrir alla húðliti – ef húðliturinn 

er of dökkur fyrir tækið. 

Hentar á alla líkamsparta, fætur, hendur, handakrika, 

bikiní línur og andlit.

600.000 Ljóspúlsar

UV filter

Skynjar húðlit

HPL™ tækni

Innifalið í kassa: Motion Premium háreyðingartæki, 

geymslukassi, hreinsiklútur, rafmagnssnúra, 

leiðbeiningar og ábyrgðarskírteini frá framleiðanda.
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